川太药连字〔2014〕71号                签发人：卢  勇

关于下发《销售计划管理流程图》、

《售后服务及销售客户管理流程图》、《促销活动费用预算流程图》、《促销活动费用管理流程图》、《促销人员管理流程图》及《营销经济责任制及坪效考核管理流程图》的通知
各部门、门店：

为进一步提高管理水平。加强工作效率，提高工作质量，按照太极集团[2013]2005号、桐君阁发[2013]729号及川太药连字[2014]23号文件要求，营运部对各项工作流程进行了修订，现将《销售计划管理流程图》、

《售后服务及销售客户管理流程图》、《促销活动费用预算流程图》、《促销活动费用管理流程图》、《促销人员管理流程图》及《营销经济责任制及坪效考核管理流程图》下发，请遵照执行。

附：1-1、销售计划管理流程
    1-2、销售计划管理流程图
2、售后服务及销售客户管理流程图

3、促销人员管理流程图

4、促销活动费用预算流程图
5、促销活动管理流程图

6、营销经济责任制及坪效考核管理流程图

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一四年六月四日
主题词：销售计划 客户 促销费用 人员 经济责任制 坪效 流程

四川太极大药房连锁有限公司           2014年6月4日印发

打印：熊小艳      核对：吴灵莉           （共印2份）

1
1